
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2025 року м. Березань № 74 

 

Про розгляд житлових питань 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 3 розділу І, пункту 8 розділу ІІ Положення про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР 

затверджених Постановою Ради Міністрів Української  РСР „Про службові 

приміщення“ від 04.02.1988 № 37, пункту 13 Переліку категорій працівників, 

яким може бути надано службові жилі приміщення, керуючись Житловим 

Кодексом України на підставі протоколу засідання комісії з житлових питань від 

26.03.2025, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Включити до числа службових жилі приміщення: 

квартиру  № 13 за адресою: м. Березань вул. Михайлівська, 64 А, загальна 

площа - 48 кв. м., житлова площа - 31.3 кв. м.; 

квартиру № 15 за адресою: м. Березань вул. Михайлівська, 64 А, загальна 

площа - 57.8 кв. м., житлова площа - 29.5 кв. м.; 

квартиру № 16 за адресою: м. Березань вул. Михайлівська, 64 А, загальна 

площа - 74 кв. м., житлова площа - 34.9 кв. м. 

2. Видати ордер ***, склад сімʼї – 2 особи, на службове жиле приміщення 

– квартиру № 13, за адресою: м. Березань, вул. Михайлівська, 64 А, загальна 

площа - 48 кв. м., житлова площа – 31,3 кв. м. 

3. Видати ордер ***, склад сімʼї - 1 особа, на службове жиле приміщення  - 

квартиру № 15, за адресою: м. Березань, вул. Михайлівська, 64 А, загальна площа 

– 57,8 кв. м., житлова площа – 29,5 кв. м. 

4. Видати ордер ***, склад сімʼї - 6 осіб, на службове жиле приміщення - 

квартиру № 16, за адресою: м. Березань, вул. Михайлівська, 64 А, загальна площа 

- 74 кв. м., житлова площа – 34,9 кв. м. 

5. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника 

заступника міського голови Хруля Р.Ф. 



2 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 

 

 

 


